



Handläggare: Jonas Wiklund
Telefon: 08-508 03 146

Till
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd

Svar på skrivelse från Vänsterpartiet om närvaro på jobbtorg

Förvaltningens förslag till beslut

Spånga-Tensta stadsdelsnämnd överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen.

Maria Häggblom

Jonas Wiklund

Stadsdelsdirektör

Avdelningschef ekonomiskt bistånd

Bilaga

Skrivelse från Jonas Ljungstedt (V) och Cheko Pekgül (V) angående närvaro på jobbtorg under sommaren.

Sammanfattning

Stadsdelsnämnden i Spånga-Tensta har begärt ett yttrande från förvaltningen om en skrivelse från Jonas Ljungstedt (V) och Cheko Pekgül (V) angående närvaro på jobbtorg under sommaren.

Färre än 130 hushåll bedöms vara berörda av problemet för år 2011. I budgeten för år 2012 föreslås en möjlighet att få ledigt 2 veckor för sommaren.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom avdelningen för ekonomiskt bistånd.



Ärendet

Jonas Ljungstedt (V) och Cheko Pekgül (V) framför i sin skrivelse att den som får försörjningsstöd är skyldig att stå till arbetsmarknadens förfogande, varje dag. Detta har inneburit att många barn inte fått något sommarlov tillsammans med sina föräldrar eftersom dessa varit tvungna att infinna sig på jobbtorg eller olika kurser.

Jonas Ljungstedt (V) och Cheko Pekgül vill veta hur många barn i vårt område som har drabbats av detta.

Förvaltningens förslag

Jobbtorget har till uppgift att vara den gemensamma ingången för jobbsökande med försörjningsstöd till stadens arbetsmarknadsinsatser. Verksamheten har jobbfokus och har uppdraget att medverka till att personer kommer i arbete eller studier för att bli självförsörjande.

Av stadens riktlinjer för ekonomiskt bistånd framgår att den som är arbetslös och bedöms som arbetsför ska stå till arbetsmarknadens förfogande och söka arbete aktivt. Detta innebär att vara anmäld på arbetsförmedlingen och söka arbete inom pendlingsavstånd i hela Mälardalen.

I juli månad fick 1161 hushåll ekonomiskt bistånd. Av dessa var cirka 130 hushåll kodade som barnfamiljer och arbetslösa i aktivitet. Att vara i aktivitet kan även inbegripa andra insatser än att vara på jobbtorg vilket innebär att antalet berörda hushåll är färre än den 130 angivna. De angivna talen gäller i stort även för juni och augusti månader.

Förvaltningen vill i detta sammanhang lyfta fram skrivningen i budgeten för år 2012 som innebär nya riktlinjer. (s.76) ”Det ska vara möjligt för föräldrar att få ledigt från jobbtorget under två veckor på sommaren för att få tillbringa tid med sina barn.”